10.11.2022, 22
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Сумятина
(И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Евтеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Цинцадзе
(И.О. Фамилия)

Е. М. Куковенко
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Цинцадзе
(И.О. Фамилия)

Е. М. Куковенко
(И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сумятина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Байрамова Ирада Лютфияр кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бафозода Маърифат Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Голубева Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Громовская Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Джафарова Ума Салмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ипатова Елизавета Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Крюк Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кузнецова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кучухидзе Натиа Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Меджидова Джамиля Казимагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Оганесян Марине Вагифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Пачуашвили Ануки Владимеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рижковская Евгения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сенькина Татьяна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Щедрова Наталья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Эльшими Фатима Наврузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Байрамов Махмут Якупбаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Будаева Наталья Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лисунова Анна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель О. Ю. Игнатченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Сумятина
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Евтеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Цинцадзе
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Е. М. Куковенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Бехер
(подпись) (И.О. Фамилия)

3